АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.11.2019                                                                                                № 580
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.12.2018 № 730

В целях реализации Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.02.2010№ 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от  24.12.2018 № 730 «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» для муниципальных образований Поспелихинского района»:
- пункт 3.4.2. читать в новой редакции:
«Глава Администрации сельсовета Поспелихинского района (глава сельсовета Поспелихинского района) рассматривает представленные документы, проверяет обоснованность принятого решения и подписывает проект соответствующего решения.».
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района и в сборнике муниципальных правовых актов.

Глава района 								     И.А. Башмаков

ПОДГОТОВИЛ:

Ведущий специалист
Администрации района 						        Т.В. Грязнова
«___» _______ 201__г.

Начальник юридического отдела                                                      Е.А. Иванова
«___» _______ 201__г.

Управляющий делами                                                                           Т.Н. Гилева
«___» _______ 201__г.

Послано: в дело, Грязновой Т.В..